
Electrolux KOFDP46BK
 

Electrolux KIR60433

Electrolux KESC7300L
 

Electrolux LFV626K

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 753 Kč

9 990 Kč

Šířka (mm): 600
Pyrolytické samočištění
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
LCD displej, zasunovací otočné ovladače
Funkce SurroundCook, 8 druhů ohřevu
Zvukový signál, trvání, konec, minutka, čas
Rozměry (V x Š x H): 590 x 594 x 560 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 106 Kč

8 590 Kč

Šířka (mm): 590
Černá
4 indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
Propojení s odsavačem Hob2Hood
Ovládání: dotykové
Detekce hrnců
Rozměry (Š x H): 590 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 459 Kč

13 990 Kč

Šířka (mm): 600
LCD displej QuickSelect, typ 2
8 programů/3 teploty: 160 minutový, 60
minutový, 90 minutový, AutoSense, ECO,
Machine Care, rychlý 30 minutový,
Opláchnutí a čekání
Satelitní sprchovací rameno
Dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
Funkce AutoOff, XtraPower, GlassCare
Funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
Funkce AirDry
Horní košík se systémem QuickLift
Invertor motor – prodloužená záruka 10 let
Rozměry (V x Š x H): 818 x 596 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 929 Kč

10 990 Kč

Šířka (mm): 600
Způsob ovládání: elektronická tlačítka
Počet rychlostí: 3+intenzivní
Výkon (m³/h): max/min/intenzivní:
330/145/710
Hlučnost v dB(A): max./min: 66/52
Osvětlení: 2x LED žárovka
Propojení s deskou Hob2Hood
Rozměry (V x Š x H): 953 x 598 x 396 mm

31. 12. 2024



Electrolux KODEF70BZ
 

Electrolux KODEH70X

Electrolux KODEF75X2
 

Electrolux KOCDH76X

Electrolux KOEBP39WX
 

Electrolux KOCBP39H

Electrolux KOEAP31WT
 

Electrolux EHF65451FK

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 576 Kč

8 990 Kč

Šířka (mm): 600
Funkce SteamBake
Kruhové topné těleso a ventilátor
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
Katalytické samočištění
Zasunovací otočné ovladače
Teleskopické výsuvy
Rozměry (V x Š x H): 590 x 594 x 560 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 694 Kč

11 590 Kč

Šířka (mm): 600
Funkce SteamBake
Kruhové topné těleso a ventilátor
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
Hladký smalt pro snadné čištění
LED displej, zasunovací otočné ovladače
Funkce SurroundCook, 8 druhů ohřevu
Zvukový signál, trvání, konec, minutka, čas
Tlumené dovírání SoftClosing
1 rošt chromovaný, 2 plechy na pečení
1x teleskopické výsuvy
Rozměry (V x Š x H): 594 x 596 x 569 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 459 Kč

12 990 Kč

Šířka (mm): 600
Funkce SteamBake
Kruhové topné těleso a ventilátor
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
Katalytické samočištění
LED displej, zasunovací otočné ovladače
Teleskopické výsuvy
Zvukový signál, trvání, konec, minutka, čas
Tlumené dovírání SoftClosing
Rozměry (V x Š x H): 594 x 594 x 568 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

23 518 Kč

18 590 Kč

Šířka (mm): 600
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
Časové funkce
Tlumené dovírání SoftClosing
Samočištění AquaCleaning

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

25 282 Kč

19 990 Kč

Šířka (mm): 600
Vaření s konektivitou, asistované vaření
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
TFT dotykový displej s ikonami
11 druhů ohřevu, funkce rychlého zahřátí
160 přednastavených programů
Elektronický zámek dveří
Časové funkce
Extra velký ventilátor, dětská pojistka
Tlumené dovírání SoftClosing
2 plechy na pečení, 1 rošt chromovaný
Rozměry (V x Š x H): 594 x 595 x 567 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

32 929 Kč

25 990 Kč

Šířka (mm): 600
Technologie: SteamCrisp
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
Pyrolytické samočištění
Elektronické Dotykové ovládání
Časové funkce
Tlumené dovírání SoftClosing
Rozměry (V x Š x H): 594 x 595 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

36 459 Kč

28 590 Kč

Šířka (mm): 600
Vaření s konektivitou, asistované vaření
Technologie: SenseCook / Wi-Fi
Pyrolytické samočištění
Barva: Matt Black
Dotykové intuitivní ovládání, LCD displej
Časové funkce
Tlumené dovírání SoftClosing

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 929 Kč

8 590 Kč

Šířka (mm): 590
Černá
Automatické rychlé zahřátí
Dotykové „posuvné“ ovládání DirectAccess
vpravo vpředu
Propojení s odsavačem Hob2Hood
Blokování ovládání a dětská pojistka
Rozměry (Š x H): 590 x 520 mm



Electrolux KIS62453I
 

Electrolux EIS67483

Electrolux EIS82453
 

Electrolux EIP8146

Electrolux KCC84450CZ
 

Electrolux KCC85450

Electrolux KESC2210L
 

Electrolux KHGB9400L

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 459 Kč

13 990 Kč

Šířka (mm): 590
Černá
Funkce Bridge (propojení varných zón)
4 indukční zóny se zvýšením výkonu
Propojení s odsavačem Hob2Hood
Podsvícené ukazatele, zvukový signál
Detekce hrnců
Blokování ovládání a dětská pojistka
Rozměry (Š x H): 590 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

28 224 Kč

23 990 Kč

Šířka (mm): 590
Černá se zkosenou hranou
4 indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
Dotykové ovládání pro každou zónu
DirectTouch
Detekce hrnců
Funkce Bridge (propojení varných zón)
Podsvícené ukazatele, zvukový signál
Automatické rychlé zahřátí
Blokování ovládání, dětská pojistka
Indikátory zbytkového tepla
Propojení s odsavačem Hob2Hood
Rozměry (Š x H): 590 x 490 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 929 Kč

19 490 Kč

Šířka (mm): 800
Černá se zkosenou hranou
4 indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
Dotykové ovládání pro každou zónu
DirectTouch
Detekce hrnců
Funkce Bridge (propojení varných zón)
Časovač, minutka
Propojení s odsavačem Hob2Hood
Rozměry (Š x H): 780 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

31 753 Kč

24 590 Kč

Šířka (mm): 800
Černá se zkosenou hranou
4 indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
Dotykové ovládání pro každou zónu
DirectTouch
Detekce hrnců
Propojení varných zón: Windmill
Časovač, minutka
Propojení s odsavačem Hob2Hood
Rozměry (Š x H): 780 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

56 459 Kč

47 990 Kč

Šířka (mm): 830
Černá se zkosenou hranou
4 indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
Dotykové ovládání pro každou zónu
DirectTouch
Propojení varných zón:
ComboHob/Bridge/SaphirMatt
Blokování ovládání, dětská pojistka
Časovač, minutka
Propojení s odsavačem Hob2Hood
Rozměry (Š x H): 800 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

58 812 Kč

44 990 Kč

Šířka (mm): 830
Černá se zkosenou hranou
4 indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
Dotykové ovládání pro každou zónu
DirectTouch
Detekce hrnců
Propojení varných zón:
ComboHob/Flexibridge
Podsvícené ukazatele, zvukový signál
Časovač, minutka
Indikátory zbytkového tepla
Propojení s odsavačem Hob2Hood
Rozměry (Š x H): 830 x 515 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 282 Kč

12 590 Kč

Šířka (mm): 450
8 programů/4 teploty: 160 minut, 90
minut, 60 minut, 30 minut, AutoSense,
ECO, Machine Care, Opláchnutí a čekání
Satelitní sprchovací rameno
Funkce Auto off, Odložený start až o 3
hodiny
Funkce AirDry, XtraPower
TimeManager
Připojitelná k teplé vodě 60 °C
Invertor motor – prodloužená záruka 10 let
Rozměry (V x Š x H): 818 x 446 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 341 Kč

18 990 Kč

Šířka (mm): 600
Technologie:
SatelliteClean/AirDry/MaxiFlex
Počet sad: 15
Počet programů/teplot: 8/4
Horní příborová zásuvka MaxiFlex
Satelitní sprchovací rameno
Funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
Osvětlení na podlaze: Dvoubarevný
indikátor
Invertor motor – prodloužená záruka 10 let
Rozměry (V x Š x H): 818 x 600 x 550 mm



Electrolux EEG68520W
 

Electrolux EEZ69410W

Electrolux EEM48300IX
 

Electrolux ENP7MD18S

Electrolux LMS2203EMK
 

Electrolux LMS2203EMX

Electrolux LMS4253TMK
 

Electrolux LMS4253TMX

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

27 047 Kč

22 990 Kč

Šířka (mm): 600
LCD displej QuickSelect s WiFi
8 programů/4 teploty: 160 minut, 90
minut, 60 minut, 30 minut, AutoSense,
ECO, Machine Care, Opláchnutí a čekání
Horní příborová zásuvka MaxiFlex
Funkce AirDry, XtraDry, AutoOff
Funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
Satelitní sprchovací rameno
Výškově nastavitelný horní košík
SensorControl, systém WaterStop
Invertor motor – prodloužená záruka 10 let
Rozměry (V x Š x H): 818 x 596 x 560 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

28 224 Kč

21 990 Kč

Šířka (mm): 600
15 jídelních souprav
LCD Displej QuickSelect s WiFi
8 programů/4 teplot: 160 minut, 90 minut,
60 minut, 30 minut, AutoSense, ECO,
Machine Care, Opláchnutí a čekání
Horní příborová zásuvka MaxiFlex
Dvoubarevný světelný indikátor na podlaze
Funkce Odložený start o 1 až 24 hodin,
Auto off, MyTime
Funkce AirDry, Xtrapower, XtraHygiene
Satelitní mycí rameno FlexySpray
Invertor motor – prodloužená záruka 10 let
Rozměry (V x Š x H): 818 x 596 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 988 Kč

16 990 Kč

Šířka (mm): 600
8 programů/4 teploty: 160 minut, 90
minut, 60 minut, 30 minut, AutoSense,
ECO, Machine Care, Opláchnutí a čekání
Horní příborová zásuvka MaxiFlex
Satelitní sprchovací rameno
Funkce Odložený start o 1 až 24 hodin
SensorControl, funkce AirDry
Systém WaterStop
Příborový košík
Indikátor doplnění soli a leštidla
Invertor motor – prodloužená záruka 10 let
Rozměry (V x Š x H): 818 x 596 x 575 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

35 282 Kč

27 990 Kč

Výška (mm): 1772
Technologie zchlazování: NoFrost
Integrovatelná se spřaženými dveřmi
Čistý objem chladničky/mrazničky (l):
186/62
Odmrazování chladničky/mrazničky:
automatické/ruční
Ovládání: Elektronické, dotykové
Hlučnost v dB(A): 35
Invertorový motor se zárukou 10 let

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 047 Kč

6 990 Kč

Výška (mm): 390
Černá
Vnitřní objem (l): 20
Mikrovlnný výkon (W): 700, 5 úrovní
LED displej, otočný ovladač
Vnitřní osvětlení
Automatické programy rozmrazování
podle váhy
Automatické programy vaření podle váhy
Signál při ukončení ohřevu
Průměr otočného talíře: 245 mm
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 347 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 047 Kč

6 990 Kč

Výška (mm): 390
Černá a nerez úprava proti otisku prstů
Vnitřní objem (l): 20
Mikrovlnný výkon (W): 700, 5 úrovní
LED displej, otočný ovladač
Vnitřní osvětlení
Automatické programy rozmrazování
podle váhy
Automatické programy vaření podle váhy
Signál při ukončení ohřevu
Průměr otočného talíře: 245 mm
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 377 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 106 Kč

10 790 Kč

Výška (mm): 390
Černá
Vnitřní objem (l): 25 – nerez
Mikrovlnný výkon (W): 900, 8 úrovní
Výkon grilu (W): 1000
LED displej, dotykové ovládání,
elektronické hodiny, vnitřní osvětlení
Funkce Rychlý start s plným výkonem
Automatické programy rozmrazování
podle váhy
Automatické programy vaření podle váhy
Signál při ukončení ohřevu, dětská pojistka
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 377 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

14 106 Kč

10 990 Kč

Výška (mm): 390
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
Mikrovlnný výkon (W): 900, 8 úrovní
Výkon grilu (W): 1000
LED displej, dotykové ovládání
Elektronické hodiny, vnitřní osvětlení
Funkce Rychlý start s plným výkonem
Automatické programy rozmrazování
podle váhy
Automatické programy vaření podle váhy
Signál při ukončení ohřevu, dětská pojistka
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 377 mm



Electrolux KMFE172TEX
 

Electrolux KMFD264TEX

Electrolux LNT5ME32U1
 

Electrolux LNT5ME36W1

Electrolux ENT6NE18S
 

Electrolux LNT8MC36X

Electrolux ENG7TE75S
 

Electrolux LFT426X

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 282 Kč

11 790 Kč

Výška (mm): 371
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
Vnitřní objem (l): 16,8
Mikrovlnný výkon (W): 800, 5 úrovní
LED displej, dotykové ovládání
Funkce Rychlý start s plným výkonem
Možnost naprogramovat 3 funkce za sebou
Automatické programy rozmrazování
podle váhy
Automatické programy vaření podle váhy
Průměr otočného talíře: 272 mm
Rozměry (V x Š x H): 371 x 594 x 296 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

18 812 Kč

14 590 Kč

Výška (mm): 450
Černá a nerez s úpravou proti otiskům
prstů
Vnitřní objem (l): 25.37
Mikrovlnný výkon (W): 900, 5 úrovní
Elektronické ovládání
Signál při ukončení ohřevu, dětská pojistka
Rozměry (V x Š x H): 459 x 594 x 417 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 635 Kč

14 990 Kč

Technologie chlazení mrazničky: NoFrost +
TwinTech
Čistý objem chladničky/mrazničky (l):
230/101
Odmrazování chladničky/mrazničky:
automatické/automatické
Elektronické ovládání teploty
Multiflow – vnitřní ventilátor
Funkce Rychlé zmrazení a Rychlé zchlazení
Regulace vlhkosti v zásuvce na zeleninu
Nízkoteplotní zásuvka, zaměnitelné
otevírání
1 interní LED po straně
Provedení: nerez s ochranou proti otiskům
Rozměry (V x Š x H): 1860 x 595 x 650
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 635 Kč

13 990 Kč

Technologie chlazení mrazničky: NoFrost +
TwinTech
Čistý objem chladničky/mrazničky (l):
266/101
Odmrazování chladničky/mrazničky:
automatické/automatické
FreeStore – vnitřní ventilátor
Funkce rychlého zchlazení, funkce Rychlé
zmrazení
Elektronické dotykové ovládání
1 interní LED po straně
Stojan na láhve ve dveřích
Zaměnitelné otevírání
Provedení: bílá
Rozměry (V x Š x H): 2010 x 595 x 650
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 341 Kč

17 590 Kč

Technologie zchlazování: NoFrost
Integrovatelná se spřaženými dveřmi
Čistý objem chladničky/mrazničky (l):
192/61
Odmrazování chladničky/mrazničky:
automatické/ruční
Ovládání: Elektronické, dotykové
Hlučnost v dB(A): 35
Invertorový motor se zárukou 10 let
Výška prostoru pro instalaci: 1 780 mm
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 546 x 549 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

34 106 Kč

28 990 Kč

Výška (mm): 2010
Technologie zchlazování: NoFrost
Integrovatelná se spřaženými dveřmi
Čistý objem chladničky/mrazničky (l):
260/103
Odmrazování chladničky/mrazničky:
automatické/ruční
Ovládání: Elektronické
Nízkoteplotní zásuvka ExtraChill
Hlučnost v dB(A): 35
Invertorový motor se zárukou 10 let
Rozměry (V x Š x H): 2020 x 595 x 664
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

39 988 Kč

30 590 Kč

Výška (mm): 1873
Technologie zchlazování: NoFrost
Integrovatelná se spřaženými dveřmi
Čistý objem chladničky/mrazničky (l):
287/89
Odmrazování chladničky/mrazničky:
automatické/ruční
Ovládání: Elektronické
Nízkoteplotní zásuvka ExtraZone
Hlučnost v dB(A): 35
Invertorový motor se zárukou 10 let

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 459 Kč

6 790 Kč

Šířka (mm): 600
Barva: nerez
Způsob ovládání: integrovaná mechanická
tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 600/295
Hlučnost v dB(A): max./min.: 68/51
Výkon recirkulace (m³/h): max./min.:
445/245
Hlučnost recirkulace v dB(A): max./min.:
72/60
Osvětlení: 2x LED žárovka
Uhlíkový filtr ECFB01 součástí balení
Rozměry (V x Š x H): 645 x 598-898 x
500 mm



Electrolux LFP536X
 

Electrolux LFV629K

Electrolux LFG716X
 

Electrolux KFTB19X

Electrolux KBC85T
 

Electrolux KBC85X

Electrolux KBW5T
 

Electrolux EWUS020B5B

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 753 Kč

7 590 Kč

Šířka (mm): 600
Způsob ovládání: Mechanické tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max/min: 600/250
Hlučnost v dB(A): max./min: 68/49
Osvětlení: 2x LED žárovka
Rozměry (V x Š x H): 340 x 560 x 298 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 106 Kč

11 990 Kč

Šířka (mm): 900
Způsob ovládání: elektronická tlačítka
Počet rychlostí: 3+intenzivní
Výkon (m³/h): max/min/intenzivní:
575/320/710
Hlučnost v dB(A): max./min: 66/52
Osvětlení: 2x LED žárovka
Propojení s deskou Hob2Hood
Rozměry (V x Š x H): 953 x 898 x 396 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 635 Kč

12 190 Kč

Šířka (mm): 600
Způsob ovládání: elektronická tlačítka
Počet rychlostí: 3+intenzivní
Výkon (m³/h): max/min/intenzivní:
580/300/700
Hlučnost v dB(A): max./min: 67/54
Osvětlení: 2x LED žárovka
Typ filtrace: 1 hliníková kazeta
Uhlíkový filtr k dokoupení: ECFB03
Barva: nerezová ocel
Rozměry (Š x H): 33 x 540 x 300 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

25 871 Kč

19 990 Kč

Šířka (mm): 900
Způsob ovládání: elektronická tlačítka
Počet rychlostí: 3+2
Výkon (m³/h): max/min/intenzivní:
400/250/740
Hlučnost v dB(A): max./min: 54/44
Osvětlení: 2x LED žárovka
Propojení s deskou Hob2Hood
Rozměry (V x Š x H): 900 x 898 x 390
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

54 106 Kč

42 990 Kč

Plně automatický, kompaktní, vestavný
kávovar
Dotykové ovládání s LCD displejem
Podsvícení kávovaru, volba množství a síly
kávy
Možnost přípravy dvou šálků kávy
najednou
Automatické funkce pro espresso a
Cappuccino, dlouhou kávu, horkou vodu a
páru
Funkce Automatický start
Nastavení hrubosti mlýnku
Kapacita mlýnku na kávu (g): 200
Kapacita nádrže na vodu (l): 1,8
Rozměry (V x Š x H): 450 x 560 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

54 106 Kč

41 590 Kč

Dotykové ovládání s LCD displejem
Podsvícení kávovaru, volba množství a síly
kávy, příprava dvou šálků kávy najednou
Automatické funkce pro espresso a
Cappuccino, dlouhou kávu, horkou vodu a
páru
Funkce Automatický start
Nastavení hrubosti mlýnku
Kapacita mlýnku na kávu (g): 200
Kapacita nádrže na vodu (l): 1,8
Dva oddělené ohřívače na kávu a horkou
vodu
Tlak (Bar): 15
Rozměry (V x Š x H): 450 x 560 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

41 165 Kč

32 990 Kč

Elektronické ovládání teploty
Kapacita 18 láhví typu Bordeaux
Poličky: 2, plná šířka, dřevěné
Osvětlení chladničky: interní LED
Čistý objem chladícího prostoru (l): 49
Celková roční spotřeba (kWh): 83
Rozměry (V x Š x H): 455 x 596 x 566 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 341 Kč

17 990 Kč

Celkový objem (l): 58
Poličky: 6 plná šířka, dřevěné
Osvětlení chladničky: Interní LED
Barva/design chladničky: Černá + Sklo
Celková roční spotřeba (kWh): 137
Rozměry (V x Š x H): 820 x 295 x 571 mm




